第１８号様式（第３６条関係）

年  月  日

樹 木 の 伐 採 届

世田谷区長  あて

  届出者    住所

氏名

電話  （    ）

（法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

世田谷区みどりの基本条例第２９条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

樹木の所在地

（住居表示）
世田谷区     丁目  番  号

樹木の内訳

樹 種 本 数 樹高 幹の周囲

 本 ｍ ｃｍ

 本 ｍ ｃｍ

 本 ｍ ｃｍ

 本 ｍ ｃｍ

伐採の理由

既存位置で保全
することができ
ない理由

移植することが

できない理由

着手予定日      年  月  日

完了予定日      年  月  日

代替植栽の内訳

樹種 本数 樹高 幹の周囲

 本 ｍ ｃｍ

 本 ｍ ｃｍ

 本 ｍ ｃｍ

 本 ｍ ｃｍ

添付書類 □ 案内図 □ 既存樹木等現況図

□ 保全、伐採等に係る計画図 □ 現況写真

各図面は、１枚で詳細が記載されていれば、省略し、兼ねることがで

きます。

（建築主・施主）